
Výsledky 4. základního kola VIII. ročníku Notování 

Napsal uživatel Rada Notování
Neděle, 05 Prosinec 2010 10:09

  Jen pár dnů před čtvrtým kolem Notování postihla celou republiku, a Prahu prý nejvíce,
sněhová kalamita a s ní spojené kruté mrazy. To se podepsalo i na soutěžním večeru, který
proběhl 2. prosince v sálku Music Hall v pražském Music City . Den před soutěží skolila
písničkáře Montyho chřipka tak příšerná, že musel svoji účast vzdát. Dal nám vědět 10 hodin
před začátkem programu a zajistit náhradníka bylo opět nereálné. V den soutěže odvolala své
vystoupení i Jitka Vrbová. V posledních měsících chodí pouze s berlou, po Novém roce ji čeká
operace kyčle a vyrazit do ulic, jejichž údržba a čištění opět selhaly, bylo pro ni příliš velkým
rizikem…. A teď o tom, jaký byl tento večer „v číslech a faktech“.

Divácké hlasování:

5. místo:
písničkář Los Vojtos – Praha, 17 bodů

4. místo:
skupina Gloriet – Pardubice, 22 bodů

3. místo:
skupina Š. O. K. - Praha – Radotín, 31 bod, z toho 14 bodů za píseň Ospalý blues na 6. místě
soutěže písniček.

2. místo:
skupina Půl dechu do měchu – Hořovice, 41 bod, z toho 15 bodů za píseň V plameni na 5.
místě soutěže písniček

1. místo - postupové:
písničkářka Eliška Sýkorová - Český Brod, 73 body, z toho po 18 bodech za písně Strom, Jak
o voda 
a 
Duše 
na 4. až 2. místě a 19 bodů za píseň 
Pozoruji 
na 1. místě soutěže písniček.

Postupující RN: skupina Půl dechu do měchu

Hostem večera byl písničkář Martin Rous.

Více informací naleznete na stránkách Notování .

 1 / 1

http://www.music-city.cz
http://www.notovani.cz/

